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DENOMINAZIONE DI VENDITA
ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO

INGREDIENTI
PROVENIENZA MATERIA PRIMA
CONSERVAZIONE

DURABILITA PRODOTTO
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

Codice:

551

Descrizione:

ACETO BIANCO "ARCO" X 1 LT BOTT.VETRO...

ACETO DI VINO PAGLIERINO A 6° ARCO

Aceto di vino paglierino con acidita non inferiore al 6% in
acido acetico.

Vino,antiossidante E224(anidride solforosa)

Italia/UE

Conservare il prodotto in un luogo fresco e asciutto senza
forti sbalzi di temperatura e non esporlo a fonti di calore
Non necessita di data di scadenza in caso di inserimento 36m
Colore: giallo paglierino

Aspetto: limpido. Eventuale intorbidimento e formazione di
sedimenti, sono la conseguenza della naturalita del prodotto
Sapore: gusto tipico, aromatico, pulito

Odore: tipico

Sapori/odori estranei: assenti

Valori medi per 100 ml di prodotto

Energia: 98 kJ / 23 kcal

Grassi totali: <0,5 g di cui acidi grassi saturi: 0 g
Carboidrati: <0,5g dicui zuccheri:0 g

Proteine: <0,5 g

Sale: 0,03 g

Titolo in acido acetico: >6%

SO2 residua: 170 max mg/I

Estratto secco: min 8 max 20 g/I

Titolo alcolometrico: 1,5 max %

Bromo inorganico: 1 max mg/I

Acido borico: 60 max mg/|

Sorbitolo: 70 max mg/l  Ocratossina A: 2microng/kg ppb
Zinco: limiti di legge Reg CEE 2676/90

Rame: limiti di legge Reg CEE 2676/90

Ferro: limiti di legge Reg CEE 2676/90

Piombo: limiti di legge Reg CEE 2676/90
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SCHEDA TECNICA PRODOTTO

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

MODALITA DI UTILIZZO

oGM
ALTRE CARATTERISTICHE

TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE

CAPACITA-FORMATO
COMPOSIZIONE

MARCHIO
ALLERGENI

STABILIMENTO DI PRODUZIONE
CARTONI PER PALLET

CARTONI PER STRATO

N°STRATI PER PALLET
NOMENCLATURA COMBINATA
CODICE A BARRE SINGOLA UNITA
CODICE A BARRE CARTONE
CODICE A BARRE PALLET
RIF.DOC.FOR.

Ceneri: min 0,8 max 3,5 g/I

Fitosanitari e pesticidi:assenti

Densita relativa a 20°: 1.01309

Conta totale: <100 ufc/ml

Entero batteri e coliformi: <10 ufc/ml

Lattobacilli: <10 ufc/ml

Lieviti e muffe: <10 ufc/ml

Condimento alimentare. Evitare di assumere quantita
eccessive

Il prodotto &€ OGM free secondo Reg. 1829/2003/CE -1830/2003

L'aceto di vino paglierino puo essere utilizzato nelle diete
vegetariane e nelle diete che richiedono assenza di glutine,
lattosio e grassi

Bottiglie in vetro a perdere.  Imballo sec.: Cartone

Tappi con chiusura a vite con dosatore.

11

Aceto di vino paglierino: 99.99%

Residuo di vino: 0.01%

Arco

Nel prodotto: anidride solforosa e solfiti in concentrazione
superiore a 10 mg/kg espressi come SO2 nel prodotto finito
Sulla stessa linea: anidride solforosa e solfiti in concen-
trazione superiore a 10 mg/kg espressi come SO2 nel prodotto
finito

Impiego in stabilimento: anidride solforosa e solffiti in
concentrazione superiore a 10 mg/kg espressi come SO2 nel
prodotto finito

Presenza in stabilimento: anidride solforosa e solfiti in
concentrazione superiore a 10 mg/kg espressi come SO2 nel
prodotto finito

Prodotto senza glutine,idoneo per celiaci

Via Annunciata, n°4 23807 Merate (Lecco) Italia
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